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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	800	zł

Powierzchnia 54	m2

Cena/m2 2	764	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 2	piętro

Typ	ogrzewania Elektryczne

Ciepła	woda Piec	elektryczny

Typ	okien PCV

Czynsz 130	zł

Przedmiotem	 oferty	 jest	 komfortowe	 dwupokojowe	 mieszkanie	 usytuowane	 na	 II	 piętrze	 II
kondygnacyjnego	budynku	wielorodzinnego	oddanego	do	użytku	w	2000	roku,	położonego	w	Gorzowie
Wielkopolskim	-	Osiedle	Słoneczne.

Na	 powierzchni	 53,9	 m2	 zaplanowano:	 przestronny	 salon,	 sypialnię,	 oddzielną	 kuchnię	 z	 wydzieloną
częścią	 jadalnianą,	 holl	 oraz	 obszerną	 łazienkę	 z	 wc.	 Udogodnienie	 stanowią	 przeznaczone	 dla
mieszkańców	 miejsca	 parkingowe	 tuż	 przy	 budynku.	 Wjazd	 na	 parking	 zabezpieczono	 otwieraną	 na
pilota	bramą	wjazdową.

Wnętrze	 zachwyca	 przestronnością,	 nieruchomość	 zaaranżowana	 w	 sposób	 bardzo	 przemyślany
wykorzystując	dostępną	przestrzeń	do	maximum.	Mieszkanie	charakteryzuje	się	wysokim	standardem
wykończenia	i	doskonale	nadaje	się	do	natychmiastowego	zamieszkania:	
-	ściany	szpachlowane	i	malowane	na	biały	kolor	optycznie	powiększają	i	tak	dużą	przestrzeń,
-	w	kuchni	i	hollu	posadzki	wyłożono	gustowną	terakotą,
-	w	salonie	i	sypialni	wykładzina	dywanowa	w	uniwersalnym	szarym	kolorze,	
-	kuchnia	w	zabudowie	wysokiej	klasy	sprzętem	AGD,
-	okna	PCV	wyposażone	w	rolety	wewnętrzne,
-	holl	wzbogacono	w	szafę	w	zabudowie	typu	KOMANDOR,	
-	obszerna	łazienka	w	nowoczesnej	glazurze	i	terakocie,
-	ogrzewanie	mieszkania	zapewniają	ekonomiczne	i	bezpieczne	w	użytkowaniu	piece	akumulacyjne,
-	wejście	zabezpieczono	drzwiami	antywłamaniowymi	typu	GERDA.

Dodatkowym	 atutem	 nieruchomości	 jest	 jej	 lokalizacja	 na	 dobrze	 rozwiniętym	 Osiedlu	 z	 pełną
infrastrukturą.	 W	 niedalekiej	 odległości	 punkty	 usługowo	 -	 handlowe,	 apteka,	 szkoła,	 przedszkole,
świetlica	dla	dzieci,	przystanek	MZK...

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	149	000	zł



BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	OFERTĘ	KREDYTÓW	HIPOTECZNYCH	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


